
285328-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 285328-2022 - Zadávání
Francie-Nantes: Opravy a údržba bezpečnostního zařízení
OJ S 102/2022 27/05/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: GIE NGE
Národní identifikační číslo: 830410965 00016
Poštovní adresa: 14-16 rue Racine BP 20707
Obec: NANTES CEDEX 1
Kód NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
PSČ: 44007
Země: Francie
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr
Tel.: +33 251849458
Fax: +33 251849450

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.nge-nantes.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.nge-nantes.fr

Název a adresa
Úřední název: NGE
Národní identifikační číslo: 308128354 00104
Poštovní adresa: 14-16 rue Racine BP 20707
Obec: NANTES CEDEX 1
Kód NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
PSČ: 44007
Země: Francie
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr
Tel.: +33 251849458
Fax: +33 251849450

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.nge-nantes.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.nge-nantes.fr

Název a adresa
Úřední název: NMGS
Národní identifikační číslo: 829770916 00015
Poštovní adresa: 14-16 rue Racine BP 20707
Obec: NANTES CEDEX 1
Kód NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
PSČ: 44007
Země: Francie
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/285328-2022
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED
http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED
http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED


285328-2022 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

Tel.: +33 251849458
Fax: +33 251849450

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.nge-nantes.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.nge-nantes.fr

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://eu.eu-
supply.com/login.asp?B=NGE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: EPL

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Gestion Equipements publics

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Extension et maintenance de la vidéosurveillance
Spisové číslo: 22-006-G

Hlavní kód CPV
50610000 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Extension (plusieurs parkings concernés) et maintenance de la vidéosurveillance (avec 
renouvellement de certains équipements).

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 500 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45222300 Technické práce na bezpečnostních zařízeních

Místo plnění
Kód NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
Hlavní místo dodání nebo plnění: Métropole nantaise.

Popis zakázky

http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
https://eu.eu-supply.com/login.asp?B=NGE
https://eu.eu-supply.com/login.asp?B=NGE


285328-2022 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Extension (plusieurs parkings concernés) et maintenance de la vidéosurveillance (avec 
renouvellement de certains équipements). Une description plus complète figure au CCTP.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 500 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Reconductibles deux fois un an.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Numéro identifiant l'opérateur économique nécessaire.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním



285328-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3. Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28/06/2022 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 07/07/2022

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
Au terme du marché objet de la présente procédure.

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal de Grande Instance de Rennes
Poštovní adresa: Cité Judiciaire - CS 73127 7 Rue Pierre Abélard
Obec: RENNES
PSČ: 35031
Země: Francie
Tel.: +2 99653737
Fax: +2 99310615
Internetová adresa: http://www.infogreffe.fr

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal de Grande Instance de Rennes
Poštovní adresa: Cité Judiciaire - CS 73127 7 Rue Pierre Abélard
Obec: RENNES
PSČ: 35031
Země: Francie
Tel.: +2 99653737
Fax: +2 99310615

http://www.infogreffe.fr


285328-2022 Page 5/5

VI.5.

Internetová adresa: http://www.infogreffe.fr

Datum odeslání tohoto oznámení
24/05/2022

http://www.infogreffe.fr

